АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 мая 2019 г. № 0475 - па
с. Карпогоры

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
№ 0878-па от 06.09.2016г.

На основании представленной ООО «АльянсТеплоЭнерго» информации, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации     МО «Пинежский район» от 06.09.2016 № 0878 - па «Об утверждении перечней имущества (объектов ЖКХ), принадлежащего на праве собственности МО «Пинежский район», передаваемых в эксплуатацию и обслуживание в период повышенной готовности ООО «АльянсТеплоЭнерго»» (далее - Постановление):
- исключить из Приложения к Соглашению Трактор Т-150 КД-05, регистрационный знак № 29АА2502 (далее – Транспортное средство).
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- подготовить Проект Дополнительного соглашения о внесении изменений в  соглашение о передаче имущества, принадлежащего на праве собственности МО «Пинежский район»,  в эксплуатацию для оказания коммунальных услуг на территориях муниципальных образований «Сосновское», «Кушкопальское», «Лавельское» (далее – Дополнительное соглашение)  от 06.09.2016года в соответствии с настоящим постановлением;

- организовать подписание Соглашения сторонами;

- принять Транспортное средство от ООО «АльянсТеплоЭнерго» по акту приема-передачи.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               П.А. Чечулин